



Kære Køgespejdere,

Foråret er på vej, og vi kan nu invitere alle Køgespejdere til fælles gruppesommerlejr.

Vi skal besøge Kråruplund på Lolland, hvor vi skal holde lejr på et stort område, som ligger lige ud til Smålandsfarvandet. Der er masser af plads til alle vores aktiviteter, både på grunden, i skoven og ved vandet, så det skal nok blive rigtig sjovt.

Hver afdeling får deres egen lejrplads, hvor overnatningen finder sted i telte som gruppen har. Familiespejderne medbringer egne private telte. På grunden ligger også en hytte med toiletter, og et køkken, så vores faste madhold, kan fremtrylle god mad til os alle 😊

Lejraktiviteter.

Lejren i år handler om frihed. Frihed til at vælge den aktivitet, som man mest har lyst til. Vi har planlagt aktiviteter ved vandet, på vandet, i skoven, store fælles aktiviteter og små stille aktiviteter, så der er helt sikkert også noget til DIG 😊.

Der vil også være ”brobygning” mellem afdelingerne, hvor de spejdere, der rykker op i ny afdeling efter sommerferien, får mulighed for at møde deres nye ledere og få en fornemmelse for den nye afdeling.

Og så har vi selvfølgelig også stort lejrball, fællessang og masser af lejrhygge 😊

Tid, sted og transport

Denne gang skal vi alle køre til lejren i en fælles bus. Vi synes, det giver en god fælles oplevelse for spejderne og styrker fællesskabet på tværs af afdelingerne, og så vi gør det også af miljøhensyn. Det håber vi, at I forældre vil støtte op om.

Bussen kører os alle fra Køge til Kråruplund fredag eftermiddag og retur søndag lige efter frokost, derfor er tiderne for weekenden:

Udrejsen: fredag den 31. maj kl. 16.30, på Køge station, østsiden ved bus og parkeringspladsen

(Ankomst ved Kråruplund ca. kl. 18.00)

Hjemkomst: søndag den 2. juni kl. 14.30, på Køge station, østsiden ved bus og parkeringspladsen

Medbring sovepose, liggeunderlag og tøj til den danske sommer gerne pakket i en rygsæk, som spejderen selv kan bære. Lad spejderen deltage i pakningen, så de har en ide om, hvad der er i rygsækken. Og husk, at I kan låne udstyr hos os - følg dette link:

[Personligt låneudstyr](#)

Deltagerbetaling:

Deltagerpris er **320,-** og dækker alle aktiviteter, hytteleje og mad fra fredag aften til søndag frokost.

Bustransport koster **170,-** og vi håber rigtig mange af jer vil benytte dette tilbud, så vi kan styrke fællesskabet på tværs af afdelinger og mindske klimaaftrykket.

Tilmelding:

Tilmeldingen foregår via vores hjemmeside, på link: [gruppetur-2024](#)

Tilmeldingsfristen er onsdag **den 15. maj**, af hensyn til busreservation. Af samme årsag er tilmeldingen også bindende efter denne dato.

Vi glæder og til nogle dejlige dage på Lolland sammen med jer alle.

Mange spejderhilsner
Køgespejdernes ledere

